



ضرورت استفاده از تجارب بین‌المللی موفق در حوزه بیمه

وزیر بهداشت گفت: صنعت بیمه بسیار اهمیت دارد و باید در این زمینه از تجارب علمی و بین‌المللی موفق ثابت شده، استفاده کنیم و به آن بها دهیم. به گزارش فارس، سید حسن قاضی‌زاده هاشمی...

اخبار بانک بourse هفت‌نامه اقتصادی

www.Tejaratonline.ir

شنبه، ۲۵ آذر ۱۳۹۶، سال پنجم
شماره ۲۰۴ دوره جدید، شماره ۸۵
۱۲ صفحه، ۱۰۰۰ تومان



تقاضای آلمان و ایتالیا برای ورود صنعت بیمه

رئیس بیمه مرکزی گفت: سال گذشته ۳۳۰ هزار نفر در حوادث رانندگی مصدوم شدند. از اول امسال نیز ۲۱۰ هزار مصدوم شدند و ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر فوتی در این حوادث داشته‌ایم. عبدالناصر همتی گفت... صفحه ۶

تریبون

تورم تک‌رقمی باقی می‌ماند



۵

کاهش میل نقدینه‌خواهی در جامعه



۴

عرضه آنلاین سکه در بورس کالا پس از موافقت بانک مرکزی



۹

گزارش واگذاری اموال بانک‌ها به صحن علنی می‌رود



۱۰

کاهش ۴ درصدی بودجه بیمه سلامت ایران



۷

جزئیات منابع و مصارف ۱۱۹۴ تریلیونی

پول‌های دولت در سال ۹۷ کجا می‌رود؟

صفحه ۲



نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس: سپرده گذاران نباید تاوان اعتماد به نظام بانکی را بدهند

امروزه مؤسسات مالی و اعتباری به معضلی بزرگ تبدیل شده است. کار بنیان گذاران این مؤسسات به زندان کشیده و برخی از آنها در گوشه زندان به سر می‌برند. سپرده گذاران نیز هر کاغذی را که به دست می‌آورند، درد دل‌هایشان را روی آن می‌نویسند و پلاکارد به دست در مقابل نهادها تجمع می‌کنند و شعار می‌دهند که چهره شهر رانه تنها زشت کرده‌اند، بلکه زندگی را برای دیگر شهروندان مشکل کرده‌اند. راه بنیان ایجاد می‌شود و مردم از کار و زندگی می‌مانند. امروزه کافی است قراری داشته باشیم و به آن ترسیم می‌توانیم پنهان کنیم که سپرده گذاران...

صفحه ۱۰

تولید همچنان چشم‌انتظار سهم از هدفمندی یارانه‌ها

تعیین سهم ۳۰ درصدی برای بخش تولید از طرح هدفمندی یارانه‌ها شاید در همان ابتدای امر بارقه‌های امید را در دل تولیدکنندگان زنده کرد اما به مرور زمان و پس از عملیاتی نشدن نشان داد که همانند بسیاری دیگر از تصمیمات مسئولان وعده و وعیدی بیش نبوده است و انباشت بدهی‌ها در این بخش آنچنان سر...

ضرورت بین‌المللی شدن بازار سرمایه

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از برنامه‌ریزی برای افزایش میزان سرمایه‌گذاری خارجی از طریق سرمایه‌گذاری در سبیدارایی خبر داد و گفت: هم‌اکنون بیش از دو هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خارجی در بازار سهام انجام شده که بیشتر آن پس از برجام بوده است. شاپور محمدی درباره شرایط سرمایه‌گذاری خارجی در...

خداحافظی بانک جهانی با نفت و گاز

بانک جهانی اعلام کرده سرمایه‌گذاری بر پروژه‌های نفت و گازی را در دو سال آینده متوقف خواهد کرد. به گزارش گاردین، بانک جهانی از سال ۲۰۱۰ ارائه وام به نیروگاه‌های زغال‌سنگی را متوقف کرده بود حال با افزایش فشارها، بانک جهانی کمک سالانه ۱ میلیارد دلار به...

بانک مهر اقتصاد
کسب‌تندیس
خلاقیت روابط عمومی

از چهاردهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران



www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲

ایرانول
شرکت نفت ایرانول



کیفیت را با روغن موتورهای ایرانول تجربه کنید

تلفن واحد فروش: ۸۸۲۱۲۹۹۹
www.iranol.ir